報道機関各位

「前橋市赤城の恵ブランド認証品ＰＲ冊子」を作成しました

 前橋市赤城の恵ブランド認証品の魅力を紹介する「前橋市赤城の恵ブランド認証品ＰＲ冊子」

を初めて作成しましたのでお知らせします。

 赤城の恵ブランド認証品を写真付きで詳しく

紹介。市民の方に手に取ってもらい、より広く

知ってもらうと共に、販路拡大に繋げます。

１ 発行部数  ４０００部

２ 規  格  Ａ５判、カラー４０ページ

３ 掲載内容  前橋市赤城の恵ブランド認証品の価格、販売時期、販売場所等各種情報 ほか

４ 配布場所  前橋市市有施設（支所、サービスセンター、公民館等）

市内農産物直売所、認証品販売コーナー設置店 ほか

※本市ホームページにも掲載する予定です。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

内線 ／ ３７２０

直通 ／ ０２７－８９８－５８４１

PRESS RELEASE 平成３０年２月１６日

電 話

農林課 ブランド推進係